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اردوى جهادى یک روزه مناسبت  روح اله عبدالعلى زاده/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گرامیداشــت یــاد و خاطــره

شــهداى خدمت و بــه همت 
کانون بسیج جامعه پزشکى بیمارستان امام رضا (ع) تبریز (شهید رهنمون) با ارائه 
خدمات به بیش از 160 نفر از اهالى روستاى امند برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما از 
تبریز، کانون جهادى بسیج جامعه پزشکى بیمارستان امام رضا (ع) تبریز به همت 
ملیحه رشیدى مدیر کانون بســیج بیمارســتان امام رضا(ع)، تیم پزشکى و تیم 
پرستارى این مرکز روز جمعه بیست و پنجم خرداد ماه 1403 در اردویى یک روزه  
اقدام به ارائه خدمت ویزیت رایگان و غربالگرى فشــار خون و دیابت کردند.در این 
اردوى جهادى یک روزه ویزیت رایگان پزشکان متخصص،پزشک عمومى، کارشناس 
روانشناســى و مشــاوره، غربالگرى کنترل قند خون و فشــار خون، به مناسبت 
گرامیداشت یاد و خاطره شهداى خدمت در مدرسه امام سجاد (ع) در روستاى امند 
برگزار شد.شایان ذکر است؛ این اردوى جهادى از ساعت نه  صبح با استقبال مردم 
روبرو شد و خدمات رایگان ویزیت، کنترل فشارخون و قندخون به بیش از 160 نفر 
از اهالى محترم روستاى امند ارائه شد. گفتنى است همکاران جهادگر اعم از متخصص 
داخلى دکتر ریاضى، متخصص ارتوپدى دکتر تراب، متخصص  گوش ، حلق ، بینى 
دکتر قنبرى، دکتر ابراهیم زاده فوق تخصص زنان، دکتر دهقان پزشــک عمومى، 
کارشناس روانشناسى و مشاوره مجیدى و پرستاران این مرکز هادى مسئول تیم 
جهادى کانون، اصغرى، دمشقى، گرامى، منظورى، مردانى، رزمى، افخمى،  معصومى، 
سهرابى، وثوقى، یوسفى، یرهون، سبیلى، عبدالهى و فیروزى در این اردوى جهادى 

حضور فعال داشته و خدمات بهداشتى و درمانى را به نیازمندان ارائه کردند.

به همت کانون بسیج جامعه پزشکى 
بیمارستان امام رضا (ع) تبریز برگزار شد؛

ارائه خدمات جهادى به بیش از 160 نفر 
از اهالى روستاى امند

تبریز

شرکت پیشخوان خدمات ایرانیان  فرهاد کلهرى /  گروه ایران
news@ naslefarda.net از بین 270 شــرکت منتخب و

مورد ارزیابى قرار گرفته کشورى، 
در بین 16 مجموعه حائز شــرایط اخذ تندیس طلائى و نقره اى و برگزیده 

همایش ملى حمایت از حقوق مصرف کنندگان شد.
مدیرعامل شرکت پیشخوان خدمات ایرانیان (هلدینگ شبکه دفاتر پیشخوان 
دولت) گفت: براى چهارمین سال متوالى به عنوان نهاد خدمات رسان برگزیده 
جشنواره به عنوان نهادخدمات رسان برگزیده جشنواره شد. على فلاح حقیقى 
در حاشــیه همایش ملى حمایت از حقوق مصرف کننــدگان در گفتگو با 
خبرگزارى صداوسیما گفت: باتوجه به اینکه سازمان حمایت از حقوق مصرف 
کنندگان شاخص هایى را در خصوص تکریم ارباب رجوع و متقاضیان خدمات 
و ارتقاء رضایتمندى آنها در رعایت حقوق مصرف کنندگان مدنظر داشته است 
و علاوه بر خدمات به متقاضیان تلاش نموده تا با ارتقاء سبد خدمات دفاتر این 
ظرفیت را بعنوان تولید کننده خدمات ارتقاء دهد مشمول دریافت این جایزه 
ملى گردیده است.على فلاح حقیقى خاطرنشان کرد: جلب رضایت مردم، 
کاهش مراجعه حضورى به مراکز دولتى، کاهش هزینه و ترافیک شهرى و 
نزدیک کردن خدمات در حوزه اى که متقاضیــان زندگى میکنند ازجمله 
شاخصهاى پیشخوان کشورى براى برگزیده شدن بوده است.على فلاح گفت: 
این جایزه ملى حاصل تلاش همه دفاتر پیشخوان دولت در سراسر کشور براى 
ارائه خدمات مطلوب به متقاضیان تا دورترین نقاط کشور نقاط کشور بوده 
است و قطعاً با تلاش همکارى این سرآمدى در ارائه خدمت که مراسم اهداء 
جایزه نیز به عنوان شهداى خدمت برگزار شد چراغ راهى براى تداوم خدمت 

رسانى مطلوب به مردم عزیزمان خواهد بود.

شرکت پیشخوان خدمات ایرانیان برگزیده همایش ملى 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان شد

فناورى استان یزد

زهره امامى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرکل فرودگاه هاى استان یزد گفت : فرودگاه بین المللى شهید صدوقى یزد یکى از 
مجهزترین فرودگاه هاى کشور محسوب مى شود

 «کمال دهقان منشادى»  در جمع اصحاب رسانه استان گفت: ساخت فرودگاه یزد به 
سال 1348 بازمى گردد و بسیارى از فضاهاى این فرودگاه مربوط به 50 سال قبل است 

لذا نیازمند عزمى جدى مسئولان جهت نونوار شدن این فضاهاست.
وى با بیان اینکه براساس مصوبه دولت وسعت فرودگاه یزد دو برابر و از این حیث جزو 
پهناورترین فرودگاههاى کشور خواهد شد گفت: وسعت کنونى فرودگاه یزد 570 هکتار 
اســت که بر طبق این مصوبه، 500 هکتار از زمین هاى جنب فرودگاه نیز به فضاهاى 
کنونى اضافه خواهد شد و در این صورت فرودگاه یزد از نظر وسعت به بزرگترین فرودگاه 

شرکت فرودگاههاى کشور تبدیل خواهد شد.
مدیرکل فرودگاه هاى استان یزد از تعریف و تکمیل هفت طرح مطالعاتى و تکمیل 96 
درصد آن  خبر داد و درادامه افزود : در سفر وزیر راه و شهرسازى به استان دستور اجراى 
سه مورد از این طرحها صادر شده و به  زودى وارد فاز اجرایى در این طرحها خواهیم شد .
دهقان منشادى خاطرنشان کرد: البته طى یک ســال گذشته طرح هاى کوتاه  مدت 
متعددى با اعتبار 35 میلیارد تومان جهت بهبود ســیما و منظر فرودگاه یزد از جمله 

محوطه سازى، نورپردازى و سایر اقدامات صورت گرفته است.
به گفته این مقام مسئول : یکى از مهم ترین طرح هایى که سرمایه گذار خارجى در مورد 
آن اعلام آمادگى کرده است، ایجاد شــهر فرودگاهى در زمینى به وسعت 100 هکتار 

است که در صورت راه اندازى اولین شهر فرودگاهى کشور محسوب مى شود.
وى با اشاره به افزایش دو برابرى ظرفیت پارکینگ هاى مسقف فرودگاه یزد طى یک سال 
گذشته از احداث پارکینگ روباز با گنجایش یکهزار خودرو گفت : از افزایش ظرفیت 

پارکینگ هاى مسقف فرودگاه در آینده خبر داد.
مدیرکل فرودگاه هاى استان یزد با بیان اینکه در حال حاضر تعداد پروازهاى فرودگاه 
یزد 100 تا 110 پرواز در هفته است که در جریان اعزام ها زائران سرزمین وحى به 130 
پرواز در هفته نیز افزایش یافته است گفت : در حال  حاضر 80 درصد از پروازهاى یزد به 
مقصد تهران، 10 درصد به مقصد مشهد و 10 درصد به سایر مقاصد از جمله بندرعباس، 

نجف اشرف و مدینه است.
دهقان منشادى از خریدارى دستگاه  «اى بریج» براى فرودگاه یزد خبر داد و خاطرنشان 
کرد: تنها با نصب این دستگاه 1800 مترمربع به فضاى مفید سالن انتظار و ترمینال 

مسافرى فرودگاه افزوده خواهد شد.
وى در بخش دیگرى از ســخنان خود اظهار داشــت : هم اکنون بیش از 25 درصد از 
پروازهاى فرودگاه یزد توســط شــرکت هواپیمایى «یزد ایر» انجام مى شود و افزود 
خوشبختانه پیشرفت این شرکت هواپیمایى تازه تاسیس استان تاکنون خوب بوده و 

عملکرد خوب آن را در اعزام زائرین یزدى اربعین سال گذشته شاهد بودیم.
مدیرکل فرودگاه هاى استان یزد دلیل لغو مسیر پروازى یزد - استانبول را کمبود مسافر 
عنوان کرد و گفت : براى ایجاد و دوام یک مسیر پروازى نیازمند 600 مسافر در هفته 

مى باشد ودر تلاش براى بازگشت پروازهاى یزد – کیش هستیم .
دهقان منشادى با اشــاره به تاثیر تحریم هاى غرب بر فعالیت فرودگاه هاى پردیس و 
مهریز در استان یزد از راه اندازى ترمینال بار هوایى فرودگاه یزد طى یک ماه اخیر خبر 
داد و گفت: تلاش داریم با جذب بار از استان هاى مجاور یزد، در این بخش به ویژه در 

حوزه صادرات فعالیتهاى موثرى داشته باشیم.
مدیرکل فرودگاه هاى استان یزد با بیان اینکه بسیارى از انتقادهایى که نسبت به نوع 
و نحوه خدمات در پروازها مطرح مى شود، خارج از محدوده اختیارات فرودگاههاست 
تصریح داشت : ایرلاین ها در حوزه پروازها خدمات ارائه مى کنند و سازمان هوایى کشور 

ناظر بر سایر بخش هاست 
وى خاطرنشان کرد:  با این وجود فرودگاه ها بسیارى از مسائل مرتبط با پروازها را نیز به 
رغم این که جزو وظایفشان نیست، در قالب رایزنى و تعاملاتى که با ایرلاین ها دارند، 

مطرح و پیگیرى مى کنند.
دهقان منشادى در پایان تأسیس شرکت هواپیمایى «یزد ایر» و افزایش وسعت فرودگاه 
یزد را ازدستاوردهاى دولت آیت اله شهید رئیسى در حوزه حمل و نقل هوایى استان 

عنوان کرد.

مدیرکل فرودگاه هاى استان یزد مطرح کرد

فرودگاه بین المللى شهید صدوقى یزد یکى از مجهزترین فرودگاه هاى کشور محسوب مى شود 

آگهیمجمععمومیفوقالعاده
شرکتصندوقپژوهشوفناوریغیردولتیاستاناصفهان)سهامیخاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 25662 و شناسه 
 ملی 10260464220 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ســاعت 17:00  مورخ 1403/04/11  به نشانی: 

خیابان 22 بهمن، شهرک علمی و تحقیقاتی، ساختمان غدیر، سالن اجتماعات تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

1( تعیین تکلیف در خصوص افزایش سرمایه موضوع جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/04/04
2( تأیید انتقالات حقوق تقدم صاحبان سهام شرکت جهت افزایش سرمایه شرکت.

3( تصویب افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 286.941.575.000 ریال به مبلغ 2.582.474.175.000 ریال با تصویب حدود اختیارات و شرایط 
مشخص.

4( سایر موارد
*جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی: اصفهان، خیابان 22 بهمن، شهرک علمی و تحقیقاتی، مراجعه نموده یا با شماره 03132683434 و 35  

رئیسهیئتمدیرهصندوقپژوهشوفناوریغیردولتیاستاناصفهانتماس حاصل فرمایید.

آگهیدعوتمجمععمومیعادیسالیانه)نوبتدوم(
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکتتعاونیمسکنوتولیداتکشاورزیکارکناندادگستریاصفهان راس ساعت 11 روز یک شنبه مورخ 

1403/04/10 در محل سالن شهید بهشتی به آدرس: خیابان نیکبخت دادگستری کل استان اصفهان، طبقه چهارم تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/

نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/4/07 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
*دستورجلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
 - طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1400/12/29 و 1401/12/29 و 1402/12/29 نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

- تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای اصلی هیئت مدیره و بازرس و حق الجلسه هیئت مدیره و بازرس
هیئتمدیرهشرکتتعاونیمسکنوتولیداتکشاورزیکارکناندادگستریاصفهان

آگهیدعوتمجمععمومیعادیشرکتتوسعهصنایعانرژیپیشگام
)سهامیخاص(درحالتصفیهبهشمارهثبت11982وشناسهملی10101414880

از کلیه سهامداران شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( در حال تصفیه دعوت می گردد در ساعت 10 
صبح مورخ 1403/04/10 در محل اصفهان- خیابان سلمان فارسی- سه راه پینارت- کوی ولیعصر- انتهای کوچه سرو- 

کدپستی 8158339379 حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی 1402
 2- تمدید مدت تصفیه

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
4- سایر موارد

مدیرتصفیهشرکتتوسعهصنایعانرژیپیشگام)سهامیخاص(درحالتصفیه-ماشاءالهشاهنوشفروشانی

آگهیدعوتمجمععمومیعادیشرکتتصویربرداریشفانجفآباد
)سهامیخاص(بهشمارهثبت2593وشناسهملی10860430271

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت تصویربرداری شــفا نجف آباد )سهامی خاص( به شــماره ثبت 2593 و شناسه ملی 
10860430271 دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی شرکت که روز جمعه مورخ 1403/04/08 راس ساعت 08:00 صبح 

در محل اصلی شرکت واقع در خیابان امام خمینی شرقی- نبش کوی نادری برگزار میگردد، حضور بهم رسانند.
دستوراتجلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و گزارش بازرس شرکت
2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال مالی منتهی به 1402/12/29

3- انتخاب بازرسین شرکت
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- تصمیم گیری در مورد هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی میباشد. 

هیئتمدیرهشرکتتصویربرداریشفانجفآباد)سهامیخاص(

آگهیدعوتمجمععمومیعادیسالیانهشرکتسردخانهامیرآباد
اصفهانسهامیخاص-ثبتشدهبهشماره483

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سردخانه امیرآباد اصفهان که در روز 
شنبه مورخ 1403/04/09 از ساعت 8:30 صبح لغایت 10:30 در محل شرکت واقع در کیلومتر 4 جنوب نجف آباد، نرسیده به جوزدان برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد عملکرد منتهی به 1402/12/29 
2- بررسی و اظهارنظر در مورد حساب سود و زیان و ترازنامه عملکرد منتهی به 1402/12/29

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1403
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت

5- سایر موارد
رئیسهیئتمدیرهشرکتسردخانهامیرآباداصفهان)سهامیخاص(

آگهیدعوتمجمععمومیعادیسالیانه)نوبتدوم(
شرکتتعاونیمصرففرهنگیانشهرستانخوانسار

به استحضار عموم اعضای محترم می رساند:
جلسه مجمع عمومی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خوانسار روز سه شنبه مورخه 1403/04/12 راس ساعت 4 بعدازظهر در مکان دبیرستان دکتر علی شریعتی 

برگزار می گردد.
*لذا از اعضاء محترم شرکت، دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نموده و یا نماینده تام الاختیار خود را با در دست داشتن وکالتنامه کتبی ممهور به مهر شرکت تعاونی جهت 

حضور و اعمال نظر در جلسه معرفی نمایند. لازم به ذکراست هر عضو می تواند حداکثر دو رای با وکالت داشته باشد.
دستورجلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 )ترازنامه( و حساب سود و تقسیم آن طبق اساسنامه و اعلام گزارش تغییرات اعضاء 

3- تعیین و تصویب میزان درصد افزایش هزینه های سالانه شرکت و طرح و تصویب موضوعی که در صلاحیت مجمع می باشد
4- تصمیم گیری در خصوص سهام عضویت هر یک از اعضا و دریافت کسری سهام اعضاء محترم به حساب تعاونی

5- انتخاب هیئت مدیره 5 نفر و بازرسان 3 نفر
*ضمنا از افراد علاقه مند در سمت هیئت مدیره و بازرسی دعوت می شود با مراجعه به شرکت و دریافت فرم شماره 1 ثبت نام و تکمیل آن تا آخر وقت اداری )ساعت 12:00( روز دوشنبه 

مورخ 1403/04/04 اقدام و تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند.
محمدامین-رئیسهیئتمدیرهشرکتتعاونیمصرففرهنگیانخوانسار


